حضرت انسؓ بیان کرتے ہیں کہ ایک شخص نے کہا یا رسول اللہ قیامت کے دن کافر کو چہرے کے بل کیسے اٹھایا جائے گا۔ حضورؐ نے فرمایا وہ خدا جو اس دنیا میں پاؤں پر چلاتا ہے کیا وہ اس بات پر قادر نہیں کہ قیامت کے دن چہرے کے بل چلائے۔

(صحیح مسلم کتاب صفة الغیامہ باب یحشر الکافر حدیث نمبر 5020)

بدھ 18 فروری 2004ء 26 ذوالحجہ 1424 ہجری - 18 مئی 1383 شمسی 54-89 نمبر 38

نتیجہ مقابلہ بین الاقلام 2002-2003

مجلس خدام الاحمدیہ پاکستان

اساتذہ ضلع سیالکوٹ پاکستان بھر کے اطلاع

میں اول رہا۔

دوم: لاہور سوم: لودھراں
چہارم: میرپور آزاد کشمیر پنجم: قصور
ششم: بہاولپور ہفتم: منشی
ہشتم: جہلم نہم: ساگھڑ
دہم: لاڑکانہ

(معتد مجلس خدام الاحمدیہ پاکستان)